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Trwamy w okresie Wielkiego Postu. Zapraszamy wszystkich na Wielkopostne Nabożeństwa:1.
Droga krzyżowa w każdy piątek: o 17.00 dla dzieci, o 8.00 i 18.40 dla dorosłych oraz o 20.00
dla młodzieży, studentów oraz wszystkich „zabieganych”  poszukujących wyciszenia i refleksji.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym odprawimy dzisiaj o godz. 17.00. Kazanie pasyjne będzie2.
głosił Ks. Piotr Wiecki diecezjalny duszpasterz młodzieży.
Podejmując wielkopostne postanowienia zachęcamy do zabrania wyłożonych przy wyjściu z3.
kościoła wielkopostnych skarbonek przygotowanych przez Caritas. Rodzinne wyrzeczenia
mogą zaowocować zbieraniem środków materialnych, które w Niedzielę Palmową złożymy jako
dar jałmużny. Ofiary zebrane w ten sposób będą przeznaczone na działalność charytatywną.
Zapraszamy mężczyzn, którzy kiedykolwiek posługiwali przy ołtarzu pełniąc funkcję4.
ministrantów lub lektorów oraz tych, którzy chcieliby dołączyć do grona ministrantów
seniorów. Drodzy Panowie w naszym prezbiterium jest dużo miejsca. Wszystkich chętnych
zapraszamy na spotkanie we wtorek 20 lutego o godz. 19.00. Odbędzie się ono na plebanii.
Wszystkich zainteresowanych katechezami biblijnymi prowadzonymi przez ks. Wiktora5.
zapraszamy na kolejne spotkanie, które odbędzie się w środę 21 lutego o godz. 19.00 w sali na
plebanii. Temat „Całun Turyński  w Biblii”.
Serdecznie zapraszamy osoby, które chciałyby zasilić szeregi Wspólnoty Żywego Różańca.6.
Jedynym zobowiązaniem jest odmówienie każdego dnia jednej tajemnicy różańcowej. Ten dar
osobistej modlitwy jest zapewne źródłem wielu Bożych łask. Chętnych prosimy o kontakt z ks.
proboszczem.
Zapraszamy do naszego kiosku parafialnego, w którym polecamy prasę katolicką. W kiosku7.
dostępna jest także płyta CD z pieśniami wielkopostnymi nagrana przez nasz Chór Parafialny.
To małe dzieło może ubogacać przeżywanie przez nas okresu Wielkiego Postu.
Zachęcamy do korzystania i zabierania ze sobą do domów biuletynu Źródło i Szczyt,8.
przygotowywanego przez naszą młodzieżową Wspólnotę Lux Cordis. Drobna ofiara złożona
młodym przy wyjściu pokryje koszty druku i wspomoże działalność wspólnoty.
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Ksiądz Arcybiskup - w odpowiedzi na9.
apel Przewodniczącego KEP – zachęca do materialnego wsparcia cierpiących na Ukrainie.
Ofiary można złożyć dzisiaj przy wyjściu z kościoła.
W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności:10.
Śp. Halina Rybak z ul. Rzeczypospolitej lat 95
Śp. Krystyna Janukowicz z ul. Kołobrzeskiej lat 79
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


